



Global Boiler Aalborg A/S

Lejrevej 7, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 38 49

Company reg. no. 33 50 38 49

Årsrapport *Annual report*

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2024.

Uffe Nyborg Johansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Global Boiler Aalborg A/S Lejrevej 7 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 33 50 38 49 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 23. februar 2011 <i>Established: 23 February 2011</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Uffe Nyborg Johansen, Formand Jens Lübeck Johansen Niels Jørn Jakobsen Michael Søndergaard
Direktion <i>Managing Director</i>	Casper Helmenkamp Thygesen, CEO
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Spar Nord Bank A/S, Østerå 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	New Global Boiler Holding A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Global Boiler Aalborg A/S' hovedaktiviteter er service & reparation af alle typer skibskedler, incineratorer og Inert Gas Generatorer med tilhørende udrustning og hjælpeudstyr på World Wide basis. Disse aktiviteter udføres og understøttes også af de to søsterselskaber i Singapore og Dubai. Herudover lagerføres og sælges et stort udvalg af reservedele til ovennævnte brancher.

Endvidere foregår salg, engineering og fremstilling af economizers i egne produktions faciliteter i Danmark.

Global Boiler Aalborg A/S råder over et moderne og velfungerende produktionsapparat der har en årelang tradition for dets klasse godkendte håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.965 t.kr. kr. mod 26.755 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.107 t.kr. kr. mod 604 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en øget efterspørgsel på kedelreparation og betragtes som værende tilbage til normalt niveau efter Corona-pandemien. Det er igen blevet attraktivt at sælge kvalitetsarbejde, men dermed også øget konkurrence.

De geopolitiske udfordringer i verden har ikke haft væsentlig påvirkning på aktivitetsniveauet, da virksomhedens kunder ikke er sanktionsbelagt.

Description of key activities of the company

Global Boiler Aalborg A/S's principal activities are the service & repair of all types of marine boilers, incinerators and Inert Gas Generators and related equipment and accessories on a Worldwide Basis. Those business activities are conducted and performed also by the sister companies in Singapore and Dubai. In addition, a large selection of spare parts for the above industries is stocked and sold.

Furthermore, the Company perform sales, engineering and manufacturing of economizers in own production facilities in Denmark.

Global Boiler Aalborg A/S has a modern and efficient workshop that has a long tradition of its class approved boilers and boiler components.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 36.965.000 against DKK 26.755.000 The result from ordinary activities after tax totals DKK 5.107.000 against DKK 604.000 last year. The management considers the net profit for satisfactory due to the actual conditions.

The financial year has been characterized by a general increase in the market and is considered back to normal after the Corona pandemic. There is an increased focus on quality work when it comes to boiler repair and automation service, but also more competition.

The geopolitical challenges in the world have not had a significant impact on the level of activity, as the company's customers are not subject to sanctions.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomheden har i 2023 færdiggjort implementering af nyt IT-system til såvel sikring af de fremtidige krav og effektivitet i den daglige drift.

Der forventes en positiv udvikling i aktiviteten i det kommende regnskabsår, hvor fokus vil ligge på at øge indtjeningen.

In 2023, the company finalized implementation of a new IT system to both ensure the future requirements and efficiency in daily operations.

A positive development in activity is expected in the coming financial year, with increased focus on earnings.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	36.965.040	26.755
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-28.797.604	-23.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.220.668	-1.005
Driftsresultat		
Operating profit	6.946.768	1.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	244.972	23
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	256.448	78
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-892.572	-1.195
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	6.555.616	792
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.448.234	-188
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	5.107.382	604
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	4.000.000	2.500
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.107.382	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-1.896
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	5.107.382	604

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>	837.955	542
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	837.955	542
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	3.894.577	3.633
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	3.894.577	3.633
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	4.732.532	4.175
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	9.387.299	9.956
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	9.387.299	9.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	20.245.661	19.871
4 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	3.391.054	3.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	614.340	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	305.506	3.290
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	307.419	273
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	24.863.980	26.610

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver Assets	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	3.007.405	360
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	37.258.684	36.926
Aktiver i alt Total assets	41.991.216	41.101

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	760.000	760
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	12.708.303	11.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.000.000	2.500
Egenkapital i alt Total equity	17.468.303	14.861
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	493.838	20
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	0	766
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	493.838	786
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	1.508.010	1.690
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.192.539	1.269
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.700.549	2.959

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
5 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	534.120	435
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	5.287.028	5.027
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	90.515	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers for contract work in progress</i>	377.600	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	1.807.956	876
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.979.406	4.571
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	5.557.947	6.710
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	1.037.564	258
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.656.390	4.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>21.328.526</u>	<u>22.495</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>24.029.075</u>	<u>25.454</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>41.991.216</u>	<u>41.101</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security		
7 Eventualposter Contingencies		

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	25.206.310	21.062
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	3.231.917	2.515
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	359.377	287
	28.797.604	23.864
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	41	34
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	585.519	161
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	307.053	1.034
	892.572	1.195
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	2.478.974	2.517

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
4. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Contract work in progress				
Salgsværdis af periodens produktion				
<i>Selling price of the production for the period</i>	8.275.329	6.706		
Aconto faktureringer				
<i>Progress billings</i>	-7.069.831	-4.406		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto				
Contract work in progress, net	1.205.498	2.300		
Der indregnes således:				
<i>The following is recognised:</i>				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)				
<i>Contract work in progress (current assets)</i>	3.391.054	3.176		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)				
<i>Contract work in progress (prepayments received on account)</i>	-377.600	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)				
<i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	-1.807.956	-876		
	1.205.498	2.300		
5. Gældsforpligtelser				
Long term liabilities other than provisions				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	Total payables	fristet gæld	31/12 2023	Outstanding
	31 Dec 2023	Current portion	Long term	payables after
	kr.	of long term	payables	5 years
	kr.	payables	31 Dec 2023	kr.
Leasingforpligtelser	2.042.130	534.120	1.508.010	16.336
<i>Lease liabilities</i>				
Anden gæld	1.192.539	0	1.192.539	1.192.539
<i>Other payables</i>				
	3.234.669	534.120	2.700.549	1.208.875

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.287 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 5.287.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	9.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	20.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.415
Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>	838

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.479 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 2.042 t.kr.

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of DKK 2.479.000 at 31 December 2023, cf. note 3, have been financed by means of finance leases. At 31 December 2023, this lease liability totals DKK 2.042.000.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of thousand DKK 126. The leases have 18 months to maturity and total outstanding lease payments total thousand DKK 189.

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

7. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankengagement udgør pr. 31. december 2023 en gæld på i alt 2.911 t.kr.

The company has guaranteed the bankengagement of a group enterprise. On 31 December 2023, the total bankengagement of the group enterprise was a debt of total thousand DKK 2.911.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med et halvt års varsel. Den samlede forpligtelse udgør således 539 t.kr.

The company has entered into a lease contract that can be terminated to vacating with 6 month notice. the total rent costs for the period is thousand DKK 539.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Global Boiler Holding A/S, CVR-nr. 42063843, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With New Global Boiler Holding A/S, company reg. no 42063843 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

7. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
